中共吉首大学物理与机电工程学院委员会文件
院党发〔2024〕1 号

中共吉首大学物理与机电工程学院委员会

关于调整学院领导班子成员分工的通知

各教研室、办公室：

我院因分管教学工作副院长杨红同志被借调到学校评

建办工作，为确保学院教学工作正常有序开展，经研究，决

定对学院领导班子部分成员分工进行调整（其原有分工情况

不变），现将具体分工调整情况通知如下：

院党委副书记、院长黄勇刚：主持学院教学工作。

副院长毕仁贵：协助院长抓好学院教学工作，分管学院

常规教学、教研教改等工作。

院长助理伍建华：协助院长抓好学院教学工作，分管学

院博士点申报工作。

院长助理杨学弦：协助院长抓好学院教学工作，分管教

育教学审核评估工作。

 中共吉首大学物理与机电工程学院委员会

2024 年 9月 1 日

吉首大学物理与机电工程学院办公室 2024 年 9月 1 日印发